Совет Ковалинского сельского поселения

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Совета Ковалинского сельского поселения

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 20 марта 2006 г.                                                                                            №4

Об исполнительном комитете

Ковалинского сельского поселения

Пестречинского муниципального

Района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих  принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан

«О местном самоуправлении в республике Татарстан» и Устава Ковалинского

сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Совет Ковалинского сельского поселения  решил:

1.Создать Исполнительный комитет Ковалинского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Назначить Руководителем Исполнительного комитета Ковалинского

сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Аскарова Ильнура Нургалиевича

        Глава Совета Ковалинского

        сельского поселения                                                                       И.Н.Аскаров